ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «15» июня 2012 г.                                                                 № 1047
г. Тверь

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий товариществам собственников жилья за счет средств бюджета Тверской области и бюджета города Твери в рамках долгосрочной целевой программы Тверской области «Развитие жилищно-коммунального и газового хозяйства Тверской области на 2010-2014 годы», утвержденный постановлением администрации города Твери от 16.12.2010 № 2724

Руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий товариществам собственников жилья за счет средств бюджета Тверской области и бюджета города Твери в рамках долгосрочной целевой программы Тверской области «Развитие жилищно-коммунального и газового хозяйства Тверской области на 2010-2014 годы», утвержденный постановлением администрации города Твери от 16.12.2010 № 2724 (далее по тексту – Порядок), следующие изменения:

1.1. Дефис 4 пункта 2.6. Порядка изложить в следующей редакции:

«- проектно-сметной документации на проведение работ по капитальному ремонту многоквартирного дома, изготовленной организацией, имеющей свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ по инженерным изысканиям, по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в соответствии с приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 30.12.2009 № 624, выданное саморегулируемой организацией (при ее отсутствии на момент подачи заявки товариществом собственников жилья);».

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящим постановлением возложить на и.о. заместителя Главы администрации города Твери, начальника департамента ЖКХ Шумского А.С.

Глава администрации города Твери

В.М. Павлов